



Sesongvare

CAREPACKS JULEGAVE I ESKE LIFE-ENERGY-CARE 350G (0.35 kg)

En gave med trippel omtanke til ansatte, samarbeidspartnere eller noen du glad i! Life,Energy&Care er en pakke som kombinerer smakfulle godbiter og veldedighet. Perfekt som gave til en som har alt. For hver pakke du kjøper, sender CarePacks 1 nødrasjon til UNICEFs arbeid for underernærte barn. Gaven er pakket av arbeid-og inkluderingsbedrifter i Norge. På denne måten bidrar vi til å opprettholde verdifulle arbeidsplasser for mennesker som trenger varig tilrettelagt arbeid. Sunnere julegodt + Veldedighet + Sosialt ansvar = CarePacks julegave

Varenummer: 5603220 | EPD-nummer: 5603220 | GTIN: 17090045460273



INFORMASJONSEIER:
Carepacks AS

PRODUSENT:
Carepacks AS

VAREMERKE:
Carepacks

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

<https://carepacks.co/>

21 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra Carepacks

Ingredienser

Jonathan gold epler, kanel**MANDLER** (86%), sukrin goldRosiner, **MANDLER**, **CASHEWNØTTER**, **VALNØTTER**, **PARANØTTER**, **HASSELNØTTER**, solsikkeolje, konserveringsmiddel: (E220) **SULFITT**.sukker, kakaomasse, kakaosmør, vannfri melkefett (**MELK**), smakstilsetning, emulgator: lecitiner (**SOYA**)

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten		●
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk	●	
Nøtter Cashewnøtter, Hasselnøtter, Mandel, Paranøtter, Valnøtter	●	
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter	●	
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Gluten (Havre, Hvete, Kamut, Rug, Spelt, Bygg), Nøtter (Makadamianøtter, Pekannøtter, Pistasjønøtter) og Peanøtter**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 895 kJ/ 455 kcal
Fett	25,45 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	6,57 g
Karbohydrat	46,72 g
hvorav	
- Sukkerarter	40,32 g
Kostfiber	3,65 g
Protein	8,65 g
Salt	0,05 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	
Opphavsland	
Varegruppe	Sjokolade, sukker og søtningsprodukter
Varenummer	5603220
EPD-nummer	5603220
GTIN	17090045460273
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	11.10.2022
Oppdatert dato	11.10.2022

Oppbevaring

Temperatur, min	3 grader (C)
Temperatur, max.	18 grader (C)
Holdbarhet, total	Ikke oppgitt
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	Ikke oppgitt
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	Ikke oppgitt
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	Ikke oppgitt

GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Mat/drikke/tobakk – flerpakk
Klasse	Mat/drikke/tobakk – flerpakk
Brick kode	Mat/drikke/tobakk – flerpakk